

# September

**Innhold:** side 1. - Nytt konsertsted – SOI4  
Side 2 – 3. - 25 års Jubileumsfest 15 okt. på Residence.  
side 4 – 5. - Bandene i september

Da er september her og vi har fått oss et nytt konsertsted som allerede er innviet og konsert-testet, SOI4, i Kirkegata 4.

**Vi ønsker alle hjertelig velkommen til våre Blueskonserter hver onsdag på SOI4.**

Se bildene og sjekk ut linken under:

<https://soi4.no/?fbclid=IwAR139UoqPHXtC2s5p1Cfd7bQpz2VXNKxzGr83f8TIC08CajqkRmDzdqoKOM>



På Soi 4 jobber vi for at du skal få en god og unik opplevelse gjennom service, kvalitet og uttrykk. Vi ønsker å gi kunden en helhetsopplevelse med god mat og drikke og hyggelige omgivelser. Hos oss skal du føle deg velkommen og bli godt mottatt.

Soi 4 åpnet 04 mars 2022. Vi tilbyr et rikt utvalg av fingermat, grillretter og spicy salater inspirert av det thailandske kjøkken. Vi har alle rettigheter og serverer cocktails, drinker, øl og vin. Navnet Soi stammer fra det thailandske ordet for sidegate og Soi 4 ligger i sidegate nr. 4 i forhold til Langaten i Sandnes.

SOI4 har også utarbeidet en egen [bluesmeny](#), for bluesklubbens medlemmer.

**På websiden vår** ligger all relevant informasjon om klubben samt konsertprogrammet, 25års jubileumsfest og billetter. Vi oppfordrer alle til å besøke og bruke siden både til å holde seg oppdatert og kjøpe billetter. <https://sandnesbluesklubb.no/>



I år feirer Sandnes Bluesklubb **25 års jubileum**, dette blir markert med stor festivitas og dobbel jubileumskonsert **lørdag 15 oktober, på Hotell Residence**, hvor det blir mulighet til å bestille mat og konsert eller bare konsert.

Pris medlemmer: kr. 300,-

Pris ikke medlemmer: kr. 350,-

Bluesmat: kr. 300,- (Svinefilet m/bakte poteter, dagens grønnsaker og fløtesaus)

**NB!** Du som ønsker å spise må velge JA på spørsmål om du vil ha mat når du bestiller billetten på GoTicket. Du betaler uansett kun for konserten på GoTicket, mens maten betales på hotellet etter den er fortært. Vi må ha med dette spørsmålet på billetten siden kjøkkenet på hotellet må vite på forhånd hvor mange som ønsker mat. **DU SOM ØNSKER Å SPISE MÅ BESTILLE BILLETT 1 UKE FØR KONSERTSTART, DVS. INNEN LØRDAG 8. OKTOBER.**

Billettene kan bestilles her: [https://goticket.no/client\\_events/Sandnes%20Bluesklubb](https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb)

Oppmøte for dere som vil spise: kl. 18:30 – kom gjerne innom baren først 😊

Dørene for konserten åpner kl. 20:00.

Konserten begynner 21:00.

**De som underholder denne festaften er:**



## Hard Luck Bluesband:

Denne «lokale» og evig unge, (ihvertfall ifølge bildet ;) ) gruppa er kjent som et meget sterkt liveband.

Røttene ligger i tradisjonell svart blues, og publikum serveres Delta-blues fra 20-30-tallet og Chicago- og Texas-blues. De selvkomponerte låtene fungerer bra sammen med det mer klassiske utvalget på repertoaret. De har gitt ut tre meget bra plater med både eget og andres stoff, bortsett fra på den tredje platen som besto utelukkende av selvlaget materiale.

De har gledet oss med herlig blues jevnlig siden 1997 og de blir bare bedre for hvert år.

**Bandmedlemmer: Svein Ole Fjelde – vokal / Oddvar 'Sol' Solheim – gitar / Arnt Ove Kvernenes – munnspill / Thomas Ognedal Matre – bass & Vidar Støyva - trommer**

## Eric “Slim” Zahl and the South West Swingers:



Vinneren av European Blues Challenge 2016 Torrita di Siena, Spellemannsnominerte og mottakeren av Stavanger kommunes Kulturpris - Eric Slim Zahl.

Et forrykende band med autentisk blues, jump, rock´n roll og rockabilly - og fulle av spilleglede! Erics ambisjoner er å videreføre de flotte lydene og den flotte musikken fra 50-tallet, sammen med dagens trøkk og med sin egen, personlige vri. I dress, slips, bukseseler og blanke sko - med musikalsk

skikkelighet og masse humor - er det klart for nok en festaften med Eric Slim Zahl!

I tillegg til Eric Slim Zahl som naturlig frontmann, møt Bart Szopinski på tangenter! Kåret til Årets Bluespianist 14 år på rad av det polske bluespublikum og -arrangører. En skikkelig «x-faktor» og energibombe verdt inngangsbilletten alene. Fjellstøtt kompet av Roald Brekke på bass og Tory Raugstad på trommer. Ah, hvilken glede!!!

Siden starten i 2006, har bandet spilt et imponerende antall konserter og festivaler i Norge, Europa og USA og er kjent for å være et underholdende liveband. I tillegg til å vinne European Blues Challenge i 2016, kom også bandet til semifinalen i International Blues Challenge i Memphis, TN, US - en nesten uhørt prestasjon fra et ikke-amerikansk band.

Eric Slim Zahl skriver sin egen musikk og sammen med nøye utvalgte coverlåter og et og annet shownummer gleder vi oss til helafteften med Eric Slim Zahl & the South West Swingers!

**Bandmedlemmer: Eric Slim Zahl - Gitar/Vokal / Roald Brekke – Bass / Tory Raugstad – Trommer / Bart Szopinski – Tangenter**



## Konsertprogrammet for september:

- Ons. 07. sept. Norman Beaker Band
- Ons. 14. sept. Funkyfized
- Ons. 21. sept. Rått & Råde
- Ons. 28. sept. The Bonanzas

## Litt om bandene i september...



**Onsdag 7 sept., Norman Beaker Band** - Norman Beaker har vært i forkant av den britiske bluesscenen i over 4 tiår og spilt med: Alexis Korner, Graham Bond, Jack Bruce, Tony Ashton, Paul Jones, Eric Burdon og mange andre.

BB King kommenterte: "Norman er som en hvit Freddy King", et kompliment, og ikke det eneste som har kommet fra de mange artistene Norman senere har jobbet med, inkludert: BB King, Jimmy Rogers, Buddy Guy, Lowell Fulson, Fenton Robinson, Chuck Berry, Carey Bell James Booker, Jon Lord, Larry Garner og Ruby Turner for bare å nevne noen.

Fra og med 2017 ble Norman innlemmet i Blues Hall of fame®, en prestisjefylt anerkjennelse, og bare en håndfull britiske artister kan kreve det samme, det er Eric Clapton og Jack Bruce for bare å nevne to!

**Bandmedlemmer er:** Norman Beaker (gitar og vokal)



### Onsdag 14 september Funkyfized –

Soulbandet Funkyfized er et kraftfullt band fra Stavanger med føttene godt plantet i soulmusikken fra 60. og 70. tallet. Soul som mange betegner som en salig miks av gospel, rytm & blues og funky rock har «spontane kroppsbevegelser» og høy energi som sitt kjennetegn. Når en kombinerer dette med 12 høypotente musikere med spilleglede som fornavn, og musikalsk sjarm som et våryrt kalvaslepp, må det bare bli fullt kjørr.

Bandet består av kjente og rutinerte musikere med lang fartstid fra lokale band og forskjellige musikalske sjangre.

**Besetning:** Vokal: Linn Kristin Berg og June Carling - Gitar: Alf Tengs-Pedersen - Bass: Preben Wolf

Trommer: Knut Inge Godal - Keyboard: Steinar Oldereide - Trompet: Joar Helgøy og Morten Salthe

Sax: Thor Mathias Solnes (ten) og Terje Ollestad (bar) - Trombone: Egil Karlsen



### Onsdag 21 september – Rått & Råde

Medlemmene i Rått og Råde har vært i bluesens tjeneste i mer enn 200 år! Bandet ble skrappt sammen i 1982, så det feires 40-årsjubileum i år. Selv om herrene i bandet så smått begynner å eldes, serverer de fremdeles friske tolkninger av mange av de gode, gamle bluesklassikerne.

Når trommestikkene hentes fram og gitarene henges over nakken, våknes ungdommeligheten til liv igjen i gamle skrotter og resultatet blir en energisk forestilling som lyder rått (og av og til litt "råde"). 80% av besetningen fra 1982 er fremdeles med i bandet. Publikum vil få servert låter fra bl.a. Allman Brothers, ZZ Top, Johnny Winter.

**2022-utgaven består av:** Arild "Adam" Netteland – trommer, Kjetil "Blue Boy" Galta – munnspill/perk  
Ketil "Cowboy" Hatleskog – gitar, Tor Inge "Olly" Øgreid – bass/vokal  
Per "Fat-ass" Riis – gitar/vokal



### Onsdag 28 september – The Bonanzas

The Bonanzas er et veletablert soul/Revival band fra Jæren. Med både mannlig og kvinnelig vokal, doble gitarer, hammondorgel og dobbel blåse-rekke er det plenty av både show og trøkk i dette 12 manns bandet som spiller alt det deilige som kom fra blant andre Otis Redding, Aretha Franklin, Wilson Pickett og så videre på 60 og 70 tallet. Dette er med andre ord midt i blinken for deg som liker soulen varm, gammeldags og litt skitten - og det er definitivt noe for deg som ikke liker å sitte stille på konserter

Billetter kjøpes på [https://goticket.no/client\\_events/Sandnes%20Bluesklubb](https://goticket.no/client_events/Sandnes%20Bluesklubb)

Flere detaljer om konsertene og klubben, finner dere på websiden vår, <https://sandnesbluesklubb.no/>, og Facebook, <https://www.facebook.com/sandnesblues>.

## MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB.

- Nye medlemskort kan **hentes i døra** på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i døra og i baren for å oppnå medlemspriser.
- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte Sandnes Bluesklubb**, medlemskap koster kun **200** kr ut året (gjelder fram til årsmøtet i midten av februar og kan gjøres på følgende måter:
- betal medlemskap via goticket.no, **anbefales** :)
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.

Merk bank innbetalingen med:

**Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse.**

## Med Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på [post@sandnesbluesklubb.no](mailto:post@sandnesbluesklubb.no) så sletter vi deg fra epost-lista vår.